
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 507

20 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,750στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» πε−
ριφέρειας Δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής. ...................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 660 τ.μ. 
στη θέση «Αντραμούζες» Τοπικής Κοινότητας Καλ−
λικώμου, Δημοτικής Ενότητας Σκιλούντος, Δήμου 
Ανδρίτσαινας − Κρεστένων του Ν. Ηλείας λόγω 
πυρκαγιάς. ............................................................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1288,67 
τ.μ. στη θέση «Ροζέικα» Τοπικής Κοινότητας Αμπε−
λώνα, Δημοτικής Ενότητας Πύργου, Δήμου Πύρ−
γου του Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης. ........................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 10,593 στρεμ. στις θέσεις «Άγιος Νικόλαος και 
Βαθιά Λάκκα» Τοπικής Κοινότητας Νεάπολης, Δη−
μοτικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβί−
δας − Κυλλήνης του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3000 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,750στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρει−
ας Δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3 Την παρ. 1 του αρθ. 24 και την παρ. 3 του αρθ. 117 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2218/4−10−11 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεγάρων και την από 7−11−11 εισήγηση−σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού μηδέν 
στρεμμάτων και επτακοσίων πενήντα χιλιοστών του 
στρέμματος (0,750στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Μα−
ρούγκα Κινέττας» περιφέρειας δήμου Μεγάρων Αττικής, 
όπως απεικονίζεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλ. 1−1000 και στο απόσπασμα χάρ−
τη Γ.Υ.Σ. 6450/1&3 κλ. 1:5000 της συντάκτριας δασοπόνου 
Μιχάλαρου Ελένης, υπογεγραμμένο από τον Δασάρχη 
Μεγάρων και θεωρημένο απο τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής 
Αττικής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: με οικία

Δυτικά: με δασικής μορφής έκταση

Βόρεια: με δρόμο και πέραν αυτού με δάσος πεύκης

Νότια: με οικία

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση η με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 18 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

4885

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.12.28 12:19:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4886 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4887

    Αριθμ. 3769 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 660 τ.μ. στη 

θέση «Αντραμούζες» Τοπικής Κοινότητας Καλλικώ−
μου, Δημοτικής Ενότητας Σκιλούντος, Δήμου Ανδρί−
τσαινας − Κρεστένων του Ν. Ηλείας λόγω πυρκα−
γιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

    Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ. 38 
παρ. 1 και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 2681/13−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου Ολυ−
μπίας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε κα−
ταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 1−5−2011 και διαπιστώ−
θηκε την 31−8−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ 
νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
660 τ.μ. στη θέση «Αντραμούζες» Τοπικής Κοινότητας 
Καλλικώμου, Δημοτικής Ενότητας Σκιλούντος, Δήμου 
Ανδρίτσαινας−Κρεστένων του Ν. Ηλείας, η οποία απο−
τελεί δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων όπως προσδι−
ορίζεται μετά στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) εμβαδού 
660 τ.μ, στο από 13−10−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται σε Χάρτη 
Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση Μάρκου Β. Παναγιω−
τόπουλου.

Δυτικά: Με δασική έκταση.

Βόρεια: Με δασική έκταση.

Νότια: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσής της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/22−04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



4888 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4889

    Αριθμ. 3767 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1288,67 τ.μ. 

στη θέση «Ροζέικα» Τοπικής Κοινότητας Αμπελώ−
να, Δημοτικής Ενότητας Πύργου, Δήμου Πύργου του 
Ν. Ηλείας λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

    Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ. 38 
και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 3933/3−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου Πύρ−
γου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης ως 
αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε κατα−
στράφηκε λόγω εκχέρσωσης σε παλαιότερον χρόνο 
μετά το 1960 και διαπιστώθηκε την 27−9−2011 και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της.

9) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
1288,67 τ.μ. πού βρίσκεται στη θέση «Ροζέικα» Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελώνα, Δημοτικής Ενότητας Πύργου, του 
Δήμου Πύργου του Ν. Ηλείας, η οποία αποτελεί δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης με αείφυλλα πλατύφυλλα όπως προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 στο από 
3−10−2011 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλί−
μακας 1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια Δασική Έκταση και αγρός Ασπα−
σίας Ρούσση.

Δυτικά: Καλλιεργούμενη έκταση και Ιδιωτικός δρό−
μος.

Βόρεια: Ιδιωτικός δρόμος και δημόσια δασική έκτα−
ση.

Νότια: Με καλλιεργούμενη έκταση ιδίας (υπ’ αριθ. 3530 
πράξη χαρακτηρισμού).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της κα−
ταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
Χαλέπιο Πεύκη μετά αειφύλλων πλατύφυλλων, ύστερα 
από εκχέρσωση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία (60) ημερών, που αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 
Π.Δ. 18/89)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



4890 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4891

    Αριθμ. 3768
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

10,593 στρεμ. στις θέσεις «Άγιος Νικόλαος και Βαθιά 
Λάκκα» Τοπικής Κοινότητας Νεάπολης, Δημοτικής 
Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβίδας − Κυλλή−
νης του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ. 38 
και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την 91240/3556/24−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε 
καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 21−8−2011 και δια−
πιστώθηκε την 27−9−2011 και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η εκ νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
10,593 στρεμ. στις θέσεις «Άγιος Νικόλαος και Βαθιά 
Λάκκα» Τοπικής Κοινότητας Νεάπολης, Δημοτικής Ενό−
τητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβίδας − Κυλλήνης του 

Ν. Ηλείας, η οποία αποτελεί δάσος αειφύλλων πλατύ−
φυλλων όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία: τμήμα Α 
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1) εμβαδού 3,391 στρ., τμήμα Β (9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 9) εμβαδού 3,846 στρ. τμήμα Γ (17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 17) εμβαδού 3,356 στρ. στο από 19−
10−2011 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλί−
μακας 1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια: 

Τμήμα Α Τμήμα Β

Ανατολικά: Με αγροτική 
έκταση.

Ανατολικά: Με αγροτική 
έκταση και αγροτικό δρόμο.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο. Δυτικά: Με αγροτική έκταση.

Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο. Βόρεια: Με αγροτική έκταση.

Νότια: Με Δημόσιο δάσος 
αειφύλλων πλατύφυλλων. 

Νότια: Με Δημόσιο δάσος 
αειφύλλων πλατύφυλλων

Τμήμα Γ
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση και Δημόσιο δάσος 

αειφύλλων πλατύφυλλων.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 
με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/22−04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ      



4892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005072012110008*


